la quale garantisce l’approvvigionamento dell’acqua calda sanitaria, la superfice 

lorda è di mq 50,00 oltre i balconi mq. 38,00. Censita al catasto fabbricati di 

Caltanissetta al foglio 116, part. 460 sub 5, p. terra, vani 3,5, cat A/3, rendita € 

177,14”.  

Prezzo Base d’asta Euro 40.800,00 (Euro quarantamilaottocento/00) offerta 

minima per la partecipazione all’asta Euro 30.600,00 (Euro 

trentamilaseicento/00). 

Sono a carico dell’aggiudicatario le spese di Euro 2.000,00 per la sanatoria relativa 

alla difformità riscontrata tra lo stato di fatto e la planimetria catastale  

specificatamente alla variazione nella distribuzione interna derivante 

dall’inserimento del muro divisorio con cui è stato ricavato il bagno all’interno della

[...]

Caltanissetta, via Cardinale Nava posto al primo piano, di 2 vani e accessori, in 

pessime condizioni, la superfice lorda è di mq. 48 oltre il balcone mq. 1,00. Censito 

al catasto fabbricati di Caltanissetta al foglio 297, part. 705, sub 11, piano primo, 

vani 2,5, cat A/4 rendita € 77,73”.  

Prezzo Base d’asta Euro 10.080,00 (Euro diecimilaottanta/00) offerta minima 

per la partecipazione all’asta Euro 7.560,00 (Euro 

settemilacinquecentosessanta/00). 

Sono a carico dell’aggiudicatario le spese di Euro 1.060,00 per ricondurlo a 

legittimità urbanistica come evidenziato nella relazione di stima del 22.02.2013 e 

perizia integrativa del 28.06.2013 a firma del C.T.U. Arch. Fiorella Formica